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AKCESORIA DLA PRZELACZNIKOW

KRZYWKOWYCH

PN50
Pokretto szare mate

« Pokretto dtugie oraz krotkie
« Dzwignia
« Ramki i tabliczki

OPIS PRODUKTU
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Nr katalogowy

PN50

PN51

Nr katalogowy

MN50

MN51

Nr Katalogowy

PC50

CQ48

Opis

Krotkie pokretto do przetacznika krzywkowego,
czarne (standard)

Krotkie pokretto do przetgcznika krzywkowego,
czerwone

Opis

Dtiugie pokretto do przetgcznika krzywkowego,
czarne (standard)

Dtugie pokretto do przetgcznika krzywkowego,
czerwone

Opis

Dzwignia

Ramka do tabliczki 48x48 mm dla PR12
(tabliczka WE40)



Q040

IF9

IF7
WE40

WEG0

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Kolor

Max. temperatura pracy

Max. temperatura sktadowania
Min. temperatura pracy

Min. temperatura skladowania
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A
\J

Szary, Czarny
70 °C
70°C
-20°C

-20°C

Ramka tabliczki

Tabliczka metalizowana (bez napisow)

Tabliczka przezroczysta

Tabliczka 48x48 mm bez opisu

Tabliczka 64x64 mm bez opisu
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